РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017                                 п.Златоруновск                                              № 99

Об отмене постановления администрации
Златоруновского сельсовета № 66 от 15.06.2017
«О реорганизации Муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Златоруновская централизованная клубная система»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление администрации Златоруновского сельсовета от 15.06.2017 №66  «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Златоруновская централизованная клубная система» - отменить.
	2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Златоруновский вестник».

Глава Златоруновского сельсовета                                                       Д.В.Минин